АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017                                                                                                           №202_
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 16.06.2017 года № 184 «О Порядке принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Среднеканский городской округ» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Среднеканский городской округ,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Среднеканский городской округ» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденный постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 16.06.2017 года № 184, следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. В постановлении Администрации Среднеканского городского округа о заключении муниципального контракта указываются:
- наименование муниципального заказчика (главного распорядителя бюджетных средств), осуществляющего заключение муниципального контракта;
- наименование объекта закупки;

- описание состава работ (услуг) со ссылкой на соответствующие проекты, техническую документацию (в случае необходимости);

- срок осуществления закупки;

- предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального контракта с разбивкой по годам.

В том случае, если выполнение муниципального контракта будет осуществляться за счет средств бюджетов различных уровней бюджетной системы, то в постановлении Администрации Среднеканского городского округа о заключении муниципального контракта должен быть указан объем средств на выполнение долгосрочного муниципального контракта с разбивкой по уровням бюджетов.»
1.2. Изложить пункт 8 в следующей редакции:

«8. Управление финансов Администрации Среднеканского городского округа в течение 3 рабочих дней с даты получения проекта постановления, согласовывает указанный проект при соблюдении следующих условий:

1) соответствия объема бюджетных ассигнований, предусматриваемых на оплату долгосрочного муниципального контракта в текущем финансовом году, показателям бюджета муниципального образования Среднеканского городского округа на текущий финансовый год;

2) соответствия объема бюджетных ассигнований, предусмотренных бюджетами других уровней, предельному объему средств, указанному в проекте;
Управление финансов при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год (среднесрочного финансового плана муниципального образования) учитывает бюджетные назначения в соответствии с муниципальным контрактом.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления финансов Администрации Среднеканского городского округа Штанько Т.А.

Врио Главы Администрации

О.Н. Герасимова
Исп. Сакк Н.В.